

Fiche Technique

Samossa aux légumes 25g

| Code | Date | Type | UC | Poids |
|--------|------------|---------|----|-------|
| FP0004 | 31.05.2018 | Surgelé | CT | 5 KG |



Description :

Samossa aux légumes 25g cuits

Carton de 200 pièces

Fine crêpe de blé dorée de forme triangulaire garnie de chou et châtaigne d'eau

Ingrédients :

Pâte de blé (Eau, farine de blé (**GLUTEN**), huile de tournesol, sel), chou, châtaigne d'eau, ciboulette, farine de tapioca, sucre, sauce d'assaisonnement au soja (Eau, sauce soja (graine de **SOJA**, blé **GLUTEN**, sel, eau), huile de tournesol, sucre, farine de tapioca, sel), huile à l'ail frit (Huile de tournesol, ail), sel, huile de sésame (**SESAME**), Ail frit (Ail, huile de tournesol), huile de tournesol, poivre

Utilisation :

Au four: préchauffez votre four à 210°C. Déposez les samossas sur une plaque de papier sulfurisé et enfournez à mi-hauteur. Laissez réchauffer: 20 minutes (fours traditionnel) / 15 min (four à chaleur tournante)

| DLC | Conservation | Après décongélation |
|--------|--------------|--|
| 2 mois | -18°C | Ne pas recongeler un produit décongelé |

| Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : | |
|--|----------|
| Energie | 214 kcal |
| Matières grasses | 10g |
| dont acides gras saturés | 1.4g |
| Glucide | 26g |
| dont sucres | 4.8g |
| Fibres | 2.2g |
| Protéines | 3.6g |
| Sel | 0.94g |

| Allergènes Majeurs : |
|----------------------|
| Blé, gluten |
| Soja |
| Sésame |